
SLH Sommer 2016

Midcourt 1. Bezirksklasse Gr. 408 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ATSV Stockelsdorf 1 2:0 2:1 5:3 34:31
2 TC Klausdorf III 2 2:2 3:3 7:7 60:57
3 TG Düsternbrook V 2 2:2 2:4 5:8 36:58
4 TSG Scharbeutz 3 2:4 5:4 11:10 88:72

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

25.06.2016
 

09:00
 
09:00
 

TC Klausdorf III
Spielort: TC Klausdorf
ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdorf

TG Düsternbrook V
 
TSG Scharbeutz
 

1:2
 

2:1
 

Sa.
 

02.07.2016
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 

TC Klausdorf III
Spielort: TC Klausdorf
TG Düsternbrook V
Spielort: TC Klausdorf
TSG Scharbeutz
Spielort: TC Klausdorf
ATSV Stockelsdorf
Spielort: TC Klausdorf

ATSV Stockelsdorf
 
TSG Scharbeutz
 
TC Klausdorf III
 
TG Düsternbrook V
 

 
 

0:3
 

1:2
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